
 

 

 
SMLOUVA O DODÁNÍ PRODUKTU XMARTON 

 

Xmarton s.r.o. 

(dále jako „Poskytovatel“) 

 

a 

 

 

Statutární město Děčín 

(dále jako „Objednatel“) 

 

 

(Poskytovatel a Objednatel společně dále také jako „Strany“ nebo každý samostatně jako „Strana“) 

 

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

tuto Smlouvu o dodání produktu Xmarton: 

 

 

1. DEFINICE POJMŮ 

 

1.1. Pod níže uvedenými pojmy se rozumí následující: 

(A) Smlouva: tato Smlouva o dodání produktu Xmarton mezi Poskytovatelem a Objednatelem; 

(B) Produkt: produkt Xmarton tvořený Hardwarem, Aplikací a Službami dodávanými 

Poskytovatelem, který umožňuje vzdáleně ovládat vzdáleně některé funkce automobilu a 

monitorovat některé jeho parametry; 

(C) Hardware: hardwarové zařízení (jednotka Xmarton) instalované do automobilu, které je nezbytné 

pro využívání Služeb; 

(D) Aplikace: aplikace Xmarton pro smartphony a tablety se systémem Android nebo IOS, která 

umožňuje i vzdáleně ovládat některé funkce automobilu a monitorovat některé jeho parametry; 

(E) Služby: služby dodávané Poskytovatelem umožňující vzdáleně ovládat vzdáleně některé funkce 

automobilu a monitorovat některé jeho parametry (dle zvolené jednotky); 

(F) Portál: webové rozhraní, které je součástí Služeb, pro správu uživatelského účtu, zobrazení 

přehledu a statistik produktu Xmarton; 



 

 

(G) Servisní místo: subdodavatel Poskytovatele, který zajišťuje instalaci a konfiguraci Hardwaru, 

seznam servisních míst Poskytovatele je k dispozici na webové stránce Poskytovatele: 

(H) Instalační technik: zaměstnanec Poskytovatele, který provede instalaci/deinstalaci Produktu; 

(I) Uživatel: např. zaměstnanec, který po dohodě s Objednatelem užívá automobil Objednatele a 

Produkt; 

(J) Bankovní účet: bankovní účet Poskytovatele č. nebo jiný 

bankovní určený Poskytovatelem; 

(K) Občanský zákoník: zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů; 

 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

  

2.1. Za podmínek stanovených touto Smlouvou se Poskytovatel zavazuje dodat Objednateli Produkt pro 

jeho automobily a automobily jeho klientů. Objednatel se zavazuje zaplatit za to Poskytovateli cenu ve 

výši a způsobem určeným touto Smlouvou. 

2.2. Rozsah funkcí a monitorovaných parametrů automobilu v rámci Produktu vždy závisí na konkrétním 

typu automobilu a zvoleném typu HW. 

2.3. Objednatel podpisem této smlouvy závazně objednává 16 ks jednotek Xmarton FLEXI, které zakoupí 

do svého majetku (Varianta A v příloze č.1). Jedná se tak o objednávku, která je součástí této smlouvy. 

2.4. Další objednávky služeb a jednotek je možné provést písemně či e-mailem na adresu: 

 

3. INSTALACE HARDWARU 

 

3.1. Pro využívání Služeb je nutná instalace Hardwaru do automobilů Objednatele.  

3.2. Instalaci Hardwaru si v případě produktu BASIC nebo FLEXI zajistí sám Objednatel. Instalaci jiných 

typů jednotek zajistí Dodavatel prostřednictvím Instalačních techniků v Servisním místě. Termín 

provedení instalace Hardwaru bude domluven Stranami přímo v Servisním místě dle jeho kapacity.  

3.3. V případě, že Objednatel bude žádat instalaci Hardwaru v jiném než Servisním místě, je Objednatel 

povinen uhradit náklady spojené s dopravou a musí zajistit podmínky dostatečné podmínky (suchý 

osvětlený prostor s teplotou min. 15°C, ve kterém je možné umístit najednou alespoň 2 vozidla 

s otevřenými dveřmi, dostupný zdroj el. energie, dostupné WC) pro efektivní instalaci Hardwaru. 

3.4. Objednatel přistavením automobilu do Servisního místa potvrdí, že automobil je technicky způsobilý 

k instalaci Hardwaru. Objednatel odpovídá za případnou škodu vzniklou v důsledku technické 

nezpůsobilosti automobilu. V případě, že Instalační technik zjistí, že instalace Hardwaru do automobilu 

Objednatele není možná z důvodu technické nezpůsobilosti automobilu, instalace nebude provedena. 

Poskytovatel se může v takovém případě dohodnout s Objednatelem na instalaci Hardwaru do jiného 

automobilu Objednatele. 

3.5. Po provedení instalace Hardwaru do automobilu je Objednatel povinen zkontrolovat funkčnost 

Produktu a v případě jakýchkoliv vad je povinen tyto vady oznámit Instalačnímu technikovi. O převzetí 

automobilu bude vyhotoven protokol v písemné podobě (tzn. včetně elektronické). 



 

 

3.6. Objednatel bere na vědomí, že v závislosti na typu startování a klíče od automobilu může být za účelem 

instalace Hardwaru požadováno poskytnutí klíče a že tento klíč může být v případě odinstalování 

Hardwaru poničen či zničen. Objednatel s tímto poskytnutím klíče souhlasí. Případné náklady na 

opravu klíče nebo pořízení nového klíče nejsou zahrnuty v ceně Produktu a nese je Objednatel. 

3.7. Objednatel nabývá vlastnické právo k Hardwaru převzetím automobilu s nainstalovaným Hardwarem 

za podmínky, že zcela uhradil splatnou cenu Produktu, to neplatí v případě varianty, kdy si Objednatel 

zvolil pronájem Produktu, přičemž v takovém případě zůstává Hardware ve vlastnictví Poskytovatele. 

Nebezpečí škody na Hardwaru přechází na Objednatele již převzetím automobilu s nainstalovaným 

Hardwarem. 

3.8. Závazné obecné pokyny k zacházení s Hardwarem a Aplikací jsou uvedeny v příslušných aktuálních 

manuálech Poskytovatele, který se zavazuje Poskytovatel Objednateli předat, a to umístěním 

příslušných aktuálních manuálů na webových stránkách Poskytovatele, k nimž poskytne Poskytovatel 

Objednateli přístup. Objednatel se zavazuje zejména, že:  

a) bude užívat Hardware pouze s příslušným automobilem, který je technický způsobilý; 

b) on ani Uživatelé nebudou manipulovat s Hardwarem bez předchozího souhlasu a konzultace 

s Poskytovatelem, a že budou on i Uživatelé zacházet s Hardwarem pouze v souladu s pokyny 

Poskytovatele a, přičemž Objednatel bere na vědomí, že jiné technické úpravy automobilu (zejm. 

elektroniky) mohou ovlivnit fungování Hardwaru, a proto je povinen provádět jakékoliv úpravy 

pouze po předchozí konzultaci s Poskytovatelem a v souladu s pokyny Poskytovatele; 

c) stáhnout do svého zařízení a užívat pouze oficiální verzi Aplikace; 

d) sledovat pravidelně webové stránky Poskytovatele tak, aby postupoval vždy v souladu s aktuální 

verzí příslušného manuálu. 

 

 

4. UŽÍVÁNÍ SLUŽEB 

 

4.1. Poté, co bude provedena instalace Hardwaru do automobilů Objednatele, tak Poskytovatel umožní 

Objednateli využívání Služeb za podmínky, že Objednatel uhradil cenu Produktu. 

4.2. Závazné obecné pokyny k využívání Služeb jsou dále uvedeny v příslušných aktuálních manuálech 

Poskytovatele zveřejněných na webových stránkách Poskytovatele, k nimž poskytne Poskytovatel 

Objednateli přístup. Objednatel je povinen sledovat pravidelně webové stránky Poskytovatele tak, aby 

postupoval vždy v souladu s aktuální verzí příslušného manuálu.  

4.3. Na základě registrace provedené Objednatelem bude na Portálu vytvořen Objednateli jeho uživatelský 

účet, ve kterém může monitorovat parametry svých automobilů.  Objednatel může dát souhlas s 

vytvořením uživatelského účtu také pro ostatní Uživatele. 

4.4. Jestliže se údaje uvedené v uživatelském účtu změní, tak je Objednatel povinen neprodleně tyto údaje 

aktualizovat. Údaje uvedené v uživatelském účtu se považují za správné a pravdivé. 

4.5. Přístup k uživatelskému účtu je zabezpečen uživatelským jménem a heslem. V případě, že Objednatel 

umožní třetím osobám přístup do svého uživatelského účtu, tak Poskytovatel není odpovědný za škodu, 

která tím Objednateli nebo jiným osobám vznikne. 

4.6. Poskytovatel může zrušit nebo omezit uživatelský účet Objednatele, a to zejména v případě, kdy 

Objednatel svůj uživatelský účet nevyužívá po dobu delší než 6 měsíců nebo v případě, kdy Objednatel 

poruší povinnost vyplývající ze Smlouvy (zejména je-li v prodlení s úhradou ceny Produktu). 



 

 

4.7. Objednatel bere na vědomí, že uživatelský účet nemusí být dostupný nepřetržitě, a to zejména s 

ohledem na nezbytnou údržbu hardwarového a softwarového vybavení Poskytovatele, resp. nezbytnou 

údržbu hardwarového a softwarového vybavení třetích osob. 

4.8. Objednatel bere na vědomí, že při registraci na Portálu může být Objednavatel vyzván k přijetí 

(akceptaci) všeobecných obchodních podmínek Poskytovatele. Tyto všeobecné obchodní podmínky 

Poskytovatele se na smluvní vztah založený touto Smlouvou uplatní přiměřeně, a to pouze v částech 

týkající se registrace a vytvoření uživatelského účtu, přičemž v případě odchylného ujednání, mají 

ustanovení této Smlouvy před ustanoveními všeobecných obchodních podmínek přednost.  

 

 

 

5. LICENCE K APLIKACI 

 

5.1. Poskytovatel disponuje autorskými právy k Aplikaci, která umožňuje poskytování Služeb. 

5.2. Okamžikem instalace Hardware do automobilu poskytuje Poskytovatel Objednateli licenci k Aplikaci, 

a to v následujícím rozsahu (i) nezbytném pro využívání Služeb Objednatelem a Uživateli dle této 

Smlouvy; (ii) pro počet automobilů, pro které si Objednatel produkt objednal; (iii) na dobu poskytování 

Služeb, (iv) územně omezenou územím specifikovaném na Portálu Poskytovatele v sekci „mapa 

pokrytí“; (v) nevýhradní. 

5.3. Objednatel nesmí žádným způsobem zasahovat do Aplikace, zejména ji měnit, upravovat, spojovat 

s jinou aplikací nebo provádět zpětné zkoumání Aplikace za účelem zjištění principů jeho fungování 

nebo ji dekódovat. Poskytovatel může provádět úpravu a aktualizace Aplikace kdykoliv a jakýmkoliv 

způsobem. 

5.4. Odměna za poskytnutí licence je zahrnuta v ceně Produktu. 

 

 

6. CENA PRODUKTU A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

6.1. Ceny produktů a služeb jsou uvedené v příloze č.1 této smlouvy. 

6.2. V případě, že Objednatel bude požadovat jiné služby nebo produkty, než jsou uvedené v této Smlouvě 

a příloze č. 1, této Smlouvy, řídí se ceny požadovaného platným ceníkem Poskytovatele. 

6.3. Ceny jsou uvedeny bez DPH a jiných daní nebo poplatků. 

6.4. Ceny měsíčního Pronájmu a Služeb jsou splatné měsíčně zpětně, vždy nejpozději do 14. dne 

příslušného kalendářního měsíce, který následuje po kalendářním měsíci, za který je cena Pronájmu a 

Služeb hrazena.  

6.5. Objednatel uhradí cenu Produktu na Bankovní účet Poskytovatele, ledaže se Strany dohodnou jinak. 

6.6. V případě, že Objednatel neuhradí cenu Produktu, tak Poskytovatel může omezit či pozastavit 

poskytování Služeb anebo odmítnout či zdržet instalaci Hardwaru až do doby, než Objednatel cenu 

Produktu zcela uhradí. 

 

 

 

 



 

 

 

 

7. DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY 

 

7.1. Doba trvání Smlouvy, resp. doba, po kterou bude Poskytovatel Objednateli poskytovat Služby, se 

sjednává na dobu nejméně 36 měsíců od dodání posledního Hardwaru. Tato doba se automaticky 

prodlužuje o 12 měsíců, ledaže jedna ze Stran doručí druhé Straně alespoň 2 měsíce předem před 

skončením doby, na kterou mají být Služby poskytovány, písemné oznámení o tom, že trvá na ukončení 

poskytování Služeb ke dni uplynutí sjednané doby, přičemž za písemné oznámení se považuje i 

oznámení zaslané emailem. 

7.2. Smlouva může být ukončena pouze některým z následujících způsobů: 

(A) písemnou dohodou Stran ke dni sjednanému v této dohodě; 

(B) odstoupením oprávněné Strany učiněným písemně nebo emailem v případě, že druhá Strana poruší 

Smlouvu podstatným způsobem, přičemž za porušení Smlouvy podstatným způsobem se považuje 

zejména prodlení Objednatele se zaplacením ceny Produktu nebo její části trvající déle než 1 měsíc; 

(C) výpovědí některé ze Stran učiněnou písemně nebo e-mailem s výpovědní dobou 1 měsíc, která 

začne běžet první dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla 

výpověď doručena druhé Straně a končí posledním dnem příslušného kalendářního měsíce. 

7.3. V případě, že Objednatel předčasně ukončí Smlouvu před uplynutím doby trvání Smlouvy, resp. doby 

poskytování Služeb, a důvodem výpovědi nebude porušení povinnosti ze strany Poskytovatele, 

zavazuje se Objednatel zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši odpovídající ceně Produktu / 

Produktů za celé období, které zbývá do posledního dne trvání Smlouvy.  

7.4. V případě ukončení Smlouvy je Objednatel povinen vrátit poskytovateli veškerý pronajatý Hardware. 

V opačném případě má Poskytovatel právo účtovat si cenu poskytnutého Hardware. 

7.5. V případě, že Objednatel hodlá převést vlastnické právo k automobilu na jinou osobu, Objednatel o 

tom musí informovat Poskytovatele a zároveň musí informovat nového vlastníka automobilu o tom, že 

v automobilu je nainstalován Hardware, který umožňuje využívání Služeb Poskytovatele. 

7.6. Hardware musí být odebrán v minimálním počtu, který je uveden v bodě 2.2 do 1 měsíce od podpisu 

této smlouvy. V opačném případě Objednatel doplatí rozdíl mezi stanoveným počtem a reálně za 

instalovaným Hardwarem. 

 

 

8. ODPOVĚDNOST ZA VADY 

 

8.1. Odpovědnost Poskytovatele za vady Produktu se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, 

není-li ve Smlouvě stanoveno jinak. 

8.2. Objednateli nenáleží právo z vadného plnění, pokud před převzetím automobilu s nainstalovaným 

Hardwarem věděl, že Produkt má vadu, anebo pokud vadu sám způsobil. 

8.3. Objednatel je povinen oznámit Poskytovateli vadu Produktu bez zbytečného odkladu, (nejpozději však 

do 14 dnů) poté, co ji mohl zjistit při včasné prohlídce a dostatečné péči. 

8.4. Poskytovatel neodpovídá za vady Produktu způsobené neodbornou nebo neoprávněnou instalací či 

jiným nesprávným zacházením s Hardwarem ze strany Objednatele nebo Uživatele, za vady způsobené 

nesplněním technických požadavků na straně Objednatele nebo Uživatelů ani za vady způsobené 



 

 

mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na vůli Poskytovatele, 

zejména výpadky a nedostatky na straně provozovatelů mobilních sítí a sítě GPS nebo vadou 

Objednatelova automobilu včetně jeho příslušenství. 

8.5. Objednatel si musí u výrobce či prodejce automobilu nebo u pojišťovny sám ověřit, zda instalace 

Hardwaru do automobilu nemá vliv na záruku na automobil nebo pojistné podmínky pojištění 

automobilu anebo na jiná práva vztahující se k automobilu. Poskytovatel neodpovídá za ztrátu či 

omezení záruky, pojištění nebo jiných práv vztahujících se k automobilu v důsledku instalace 

Hardwaru pokud nedodá Objednateli písemné potvrzení, kterým uvedenou záruku přebírá. 

8.6. Údaje o automobilu zjištěné v souvislosti s poskytováním Služeb mohou ovlivnit vlastnosti vozu, 

datové připojení či jiné skutečnosti, které mohou způsobit, že zjištěná data nejsou zcela přesná, a proto 

Objednatel bere na vědomí, že zjištěné údaje nelze považovat za data zjištěná profesionálními 

diagnostickými zařízení, které užívají autorizované servisy nebo prodejci automobilů. 

8.7. Uplynutím doby 24 měsíců končí i Dodavatelem poskytované záruka na Hardware, jestliže není 

produkt dodáván jako pronájem. 

 

 

9. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

 

9.1. Poskytovatel neodpovídá za újmu způsobenou neodbornou nebo neoprávněnou instalací či jiným 

nesprávným zacházením s Hardwarem ze strany Objednatele nebo Uživatelů, za újmu způsobenou 

nesplněním technických požadavků na straně Objednatele nebo Uživatelů ani za škodu způsobenou 

mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na jeho vůli. 

Poskytovatel dále neodpovídá za vady a nefunkčnost Produktu a škody tím způsobené, pokud tato 

nefunkčnost byla způsobena mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážkou nezávislou 

na jeho vůli nebo bylo způsobena Objednatelem, Uživatelem či třetí osobou, zejména pak výpadky a 

nedostatky na straně provozovatelů mobilních sítí a sítě GPS nebo vadou Objednatele automobilu 

včetně jeho příslušenství. 

9.2. Objednatel dále bere na vědomí, že Poskytovatel neodpovídá za případné škody vzniklé třetím osobám 

v důsledku použití Služby, která umožňuje v případě neoprávněného přístupu do automobilu 

zablokovat na dálku zapnutí motoru automobilu Objednatele, který stojí v klidu s vypnutým motorem 

na jednom místě po určitou dobu, kterou si nastavuje sám Objednatel. Tímto Objednatel prohlašuje, že 

odpovídá za veškeré škody způsobené zablokováním zapnutí motoru automobilu na dálku. Riziko 

vzniku potenciálních škod by měl Objednatel minimalizovat tím, že před zablokováním zapnutí motoru 

automobilu si ověření polohu automobilu přes GPS. 

9.3. Poskytovatel dále neodpovídá za škody vzniklé při neoprávněné instalaci Hardwaru do jiného 

automobilu, než do kterého byl původně objednán, a to zejména za škody vzniklé na jiném automobilu, 

do kterého byl Hardware neoprávněně nainstalován. 

9.4. Strany se dohodly, že odpovědnost Poskytovatele za újmu způsobenou porušením této Smlouvy, kterou 

ve chvíli uzavření této Smlouvy předvídaly a která by mohla být způsobená Objednateli, se omezuje 

na celkovou částku uhrazenou Objednatelem jako cena Produktu; toto omezení neplatí pro náhradu 

újmy způsobené člověku na jeho přirozených právech, anebo způsobené úmyslně nebo z hrubé 

nedbalosti. 

  



 

 

10. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

10.1. Objednatel bere na vědomí, že Poskytovatel je zpracovatelem osobních údajů ve smyslu nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“), zákona č. 110/2019 

Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „Zákon o zpracování osobních údajů 

10.2. Poskytovatel na základě této Smlouvy zpracovává osobní údaje Objednatele (zejm. identifikační a 

kontaktní údaje Objednatele či osob jednajících za Objednatele, identifikační údaje automobilu, údaje 

o sledovaných prvcích automobilu, lokalizační údaje) za účelem splnění této Smlouvy. Zpracování 

osobních údajů je nezbytné k uzavření a plnění této Smlouvy. Poskytovatel dále zpracovává osobní 

údaje Objednatele za účelem svých oprávněných zájmů (tj. za účelem vymáhání práv z této Smlouvy 

a vytváření interních statistik a reportů). Právním důvodem zpracování osobních údajů Objednatele 

Poskytovatelem je tedy plnění této Smlouvy a výkon oprávněných zájmů Poskytovatele. Poskytovatel 

může pověřit zpracováním osobních údajů za výše uvedenými účely třetí osoby (zpracovatele) a předat 

jim získané osobní údaje Objednatele, a to zejména osobám v rámci skupiny Poskytovatele nebo 

obchodním partnerům Poskytovatele. Poskytovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje po celou 

dobu trvání této Smlouvy a následně další 3 roky ode dne jejího ukončení. 

10.3. Objednatel dále bere na vědomí, že ve vztahu k Uživatelům se Objednatel považuje za správce 

osobních údajů ve smyslu nařízení GDPR, Zákona o zpracování osobních údajů či ve smyslu dalších 

platných právních předpisů, který zpracovává osobní údaje na pokyn Poskytovatele. Za tímto účelem 

se Objednatel zavazuje dodržovat veškeré povinnosti vyplývající pro Objednatele jako správce 

osobních údajů z výše uvedených právních předpisů a dále se Objednatel zavazuje bezodkladně po 

uzavření této Smlouvy uzavřít s Poskytovatelem smlouvu o zpracování osobních údajů. 

 

 

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

11.1. Práva a povinnosti mezi Stranami, které Smlouva neupravuje, se řídí právními předpisy České 

republiky, zejména Občanským zákoníkem. Strany tímto sjednávají pro řešení sporů z této Smlouvy 

vyplývajících příslušnost soudů České republiky. 

11.2. Pokud se jakékoliv ustanovení Smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné či nevynutitelné, pak 

taková neplatnost či nevynutitelnost neovlivní platnost nebo vynutitelnost zbylých ustanovení této 

Smlouvy. V takovém případě se Strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit neplatné či 

nevynutitelné ustanovení platným a vynutitelným ustanovením tak, aby se dosáhlo v maximální možné 

míře, dovolené právními předpisy, stejného účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným 

ustanovením. 

11.3. Součástí Smlouvy jsou následující přílohy, které jsou nedílnou součástí Smlouvy: 

- Příloha č. 1: Specifikace cen a jednotlivých variant Produktu; 

- Příloha č. 2: Všeobecné obchodní podmínky Poskytovatele. 

11.4. Strany prohlašují, že žádná z nich není v tomto vztahu slabší smluvní stranou. 

11.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 originálních vyhotoveních v českém jazyce, z nichž každé ze Stran 

náleží po 1 vyhotovení této Smlouvy. 



 

 

11.6. Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé 

a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz toho Strany připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

 

 

 

            Za Poskytovatele                          Za Objednatele 

 

Ing. Jan Pešek, jednatel 
Ing. Petr Hodboď, vedoucí odboru strategií a 

informačních technologií 

  

 

  



 

 

   

PŘÍLOHA Č.1, KE SMLOUVĚ O DODÁNÍ PRODUKTU XMARTON – Specifikace 

cen a jednotlivých variant Produktů 

 

 

Cenová nabídka při odběru 14 ks jednotek a více 

Sekce Popis Ceníková cena 
bez DPH / 
jednotka 

Nabídková cena 
bez DPH / 
jednotka 

Školení  

Školení 2 uživatelů jak používat systém Fleet 
management systém Xmarton, seznámení se 
všemi funkcionalitami dostupnými v současné 
době a plánovanými na nejbližší období. 

5 000,00 Kč 0,00 Kč 

Rozvoj – SW 
implementační 

služby 

SW programátorské práce pro Backend, API, 
Frontend, Mobilní aplikace. Cena za 1 MH 

 1 500,00 Kč 

Servisní práce 
technika (1 hod) 

Instalační a servisní práce servisního technika 
– cena za 1 hod práce 
 

 824,00 Kč 

Výjezd technika 
(1km) 

Výjezd techinak mimo servisní místo – cena za 
1 km 

 15,00 Kč 

 

Základní funkcionality jednotky BASIC, FLEXI: 
 

 Webový portál 

 Správa oprávnění přístů k datům 

 Správa přístupů k informacím o vozidle 

 Správa uživatelských účtů 

 Mobilní aplikace (Appstore, Google play, App 
Gallery) 

 Pokrytí online pohybu vozidel v rámci Evropy 
** 

 Přehledová mapa pro zobrazení všech 
aktuálně vybraných vozidel a jejich stavu 

 Tabulkový výpis stavu vozidel se zvýrazněním 
problémových položek 

 Obnova aktuální polohy vozu nejpozději 
každou 1 minutu 

 Kniha jízd s historií nejméně 5 let 

 Detail jízdy se Street View včetně 
rychlostního průběhu 

 Správa uživatelských účtů a oprávnění 

 Evidence nákladů (palivo, servis, …) 

 Výpočet spotřeby paliva a nákladů na provoz 
vozidla 

 Spojování a rozdělování jízd (manuální i 
automatické) 

 Rozlišení soukromé a služební jízdy s 
možností změny nastavení 

 Automatizace rozlišení soukromé jízdy dle 
časového plánu 

 Nastavení výchozího účelu jízdy pro vozidlo 

 Automatizace účelu jízdy dle cíle cesty 

 Rezervační systém pro sdílená vozidla 

 Hlášení a evidence nedostatků / poškození 
vozidla 

 Hlídání stavu autobaterie a odpojení jednotky 
 



 

10 

 
 

 

 uveden seznam zemí, kde lze Xmarton využívat. 

 

Testovací aplikace je možné stáhnout při zadání klíčového slova Xmarton jak v AppStore tak na 

Google Play. 

 testovací uživatel pod odkazem DEMO na přihlašovací 

 

Projektová cena na odběr minimálně celkem 14 ks 

Varianta Položka Cena bez DPH  Poznámka 

Varianta A 

Jednotka Xmarton Flexi 2 500,00 Kč  

Měsíční poplatek za provoz jednotky Flexi 157,00 Kč  

Záruka na jednotku - 24 měsíců 

Varianta B 

Měsíční poplatek za pronájem a provoz jednotky 
Flexi 

325,00 Kč  

Záruka na jednotku - Po dobu 
pronájmu 

 




